
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U . z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§1-
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1.842.170,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 52.294.173,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 50.776.159,20 zł, 

2) dochody majątkowe - 1.518.013,94 zł. 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.842.170,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 56.523.096,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 49.355.702,06 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.167.394,23 zł. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 1.771.370,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 16.560.431,64 zł. 

§4. 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatkowo kwotę 1.771.370,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach rozdziału. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 16.560.431,64 zł. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2020 roku. 

Id: 5EC1264B-15B0-4129-8A3B-0A362E8DE643 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 79/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 września 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 P O M O C SPOŁECZNA 1 211 995,00 0,00 13 400,00 1 225 395,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 190 430,00 0,00 13 400,00 203 830,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 190 430,00 0,00 13 400,00 203 830,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 500,00 3 800,00 81 300,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

112 930,00 9 600,00 122 530.00 

854 E D U K A C Y J N A O P I E K A 
W Y C H O W A W C Z A 

91 800,00 0,00 61 200,00 153 000,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

91 800 00 0,00 61 200,00 153 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 91 800,00 0,00 61 200,00 153 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwiązków 
powiatowo-gminnych) 

91 800,00 0,00 61 200,00 1 53 000.00 

855 RODZINA 14 164 668,79 0,00 1 767 570,00 15 932 238,79 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 401 OOO.OO 0,00 900 000,00 9 301 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 8 401 000,00 0,00 900 000,00 9 301 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 

8 400 000,00 900 000,00 9 300 000.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 362 186,79 0,00 800 000,00 6 162 186,79 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 5 362 186,79 0,00 800 000,00 6 162 186,79 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 300 000,00 800 000,00 6 100 000,00 

85504 Wspieranie rodziny 326 430,00 0,00 45 570,00 372 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 326 430,00 0,00 45 570,00 372 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

326 430,00 45 570,00 372 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
ćwit ir łczpnii irh r T k H ^ i n n A / r h fti*flf '/u n « n h V 3 YT t ,t u i / . C I I 1 <l V 11 1 U U ż l 1111 > V. 11 t l i d ż /.a u s u u y 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

74 300 00 0,00 22 000,00 96 300,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 74 300,00 0,00 22 000,00 96 300,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74 300,00 22 000,00 96 300,00 

OGÓŁEM D O C H O D Y 50 452 003,14 0,00 1 842 170,00 52 294 173,14 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 48 933 989,20 0,00 1 842 170,00 50 776 159,20 

Id: 5EC1264B-15B0-4129-8A3B-0A362E8DE643 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 79/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 września 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

- Z TYTUŁU DOTACJI 1 ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, 0 KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 518 013,94 0,00 0,00 1 518 013,94 
- Z TYTUŁU DOTACJI 1 ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, 0 KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
P K T 2 i 3 

278 013,94 0,00 0,00 278 013,94 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E D O C H O D Ó W 1 842 170 ,00 

Id: 5 E C 1 2 6 4 B - 1 5 B 0 - 4 I 2 9 - 8 A 3 B - 0 A 3 6 2 E 8 D E 6 4 3 . Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 79/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 września 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział i Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 A n VI1 Nil S T D V P I i P I ' H I l f " / N A / \ i z i v i i i s i o i i x / \ r . j . a r U D i _ . i c Z j i s / \ A i m i (C7 nn yy uuu,uu on nnn nn j m i 167 nn 4 39 / I o / ,uu 

75023 Urzędy gmin 3 801 151,00 99 000,00 99 000.00 3 801 151.1111 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 785 151,00 99 000,00 99 000,00 3 785 151,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 767 251,00 99 000,00 99 000,00 3 767 251,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 828 911,00 99 000,00 99 000,00 828 911,00 

4300 Zakup usług pozostałych 309 806,00 0,00 99 000,00 408 806,00 

4480 Podatek od nieruchomości 101 297,00 99 000,00 0,00 2 297,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU P U B L I C Z N E G O 445 000.00 15 000,00 15 000,00 445 000,00 

75702 

Obsługa papierów 

wartościowych,kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

445 000,00 15 000,00 15 000,00 445 000,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 445 000,00 15 000,00 15 000,00 445 000,00 

2. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 440 000,00 15 000,00 15 000,00 440 000,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 

20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

81 10 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

420 000,00 15 000,00 0,00 405 000,00 

801 OŚWIATA I Y Y Y T H O W A N I F 
' ' i ! " T l t » 1 . V 1 TT I V. 1 1 V / " T J-\ T l i . 

17 254 369 00 14 039 60 14 039 60 17 254 369,00 

80101 K'/knłv nnHstuwnwc 12 276 335 23 
1 — — 1 1 ,3x2- . — .3 

(i 500 00 
\J »' \" V3 .V3 V/ 

10 000 00 
A \3 U O O | O U 

12 279 835,23 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 12 272 735,23 6 500,00 10 000,00 12 276 235,23 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 071 772,23 6 500,00 10 000,00 10 075 272,23 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 338 200,00 5 000,00 0,00 8 333 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 5 000,00 0,00 1.3 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 733 572,23 1 500,00 10 000,00 1 742 072,23 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 222,00 0,00 8 000,00 279 222,00 

4300 Zakup usług pozostałych 509 705,00 0.00 2 000,00 511 705,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

13 650,00 1 500,00 0.00 12 150,00 

80104 Przedszkol 3 2 541 558 00 
— . 1 ^ 1 J . I D , V / U 

3 000,00 3 000,00 2 541 558,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 2 541 558,00 3 000,00 3 000,00 2 541 558,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 737 495,00 3 000,00 3 000,00 1 737 495,00 

h) wydatki związane z realiz.acją statutowych zadań 17* * * 7 nn i nnn nn s nnn nn 375 557 00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 800,00 3 000,00 0,00 68 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnycli 1 900,00 0,00 1 000,00 2 900,00 

4300 Zakup usłuii pozostałych 17 100,00 0,00 2 000,00 19 100,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 192 430,00 3 500,00 0,00 188 930,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 192 430,00 3 500,00 0,00 188 930,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 192 430,00 3 500,00 0,00 188 930,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 180 685,00 3 500,00 0,00 177 185,00 

4300 Zakup usług pozostałych 180 685,00 3 500,00 0,00 177 185,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 952,00 1 000,00 1 000,00 59 952,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 59 952,00 1 000,00 1 000,00 59 952,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 59 952,00 1 000,00 1 000,00 59 952,00 

Id: 5EC1264B-15B0-4129-8A3B-OA362E8DE643. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 79/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 września 2020 r 

Dział Rozdział i Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59 952,00 1 000,00 I 000,00 59 952.00 

4300 Zakup ustug pozostałych 19 000,00 1 000,00 0,00 18 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu sluzby cywilnei 

37 877,00 0,00 1 000,00 38 877,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
n P 7 n l J ł n p i r n i \ t i c" t t* r A 11 M ZA r w w l r j w s n i l / t \ \ \ 
i >i /, ] u i i i u egu u u s i ę p u uu puu i ę i ł A \ i K O >V , 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

94 611,00 39,60 39,60 94 611,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 94 611,00 39,60 39,60 94 611,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 78 731,40 39,60 0,00 78 691,80 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 78 731,40 39,60 0,00 78 691,80 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 794,21 39,60 0,00 77 754,61 

2. Dotacje na zadania bieżące 15 879,60 0,00 39,60 15 919,20 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie iub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom mezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15 879,60 0,00 39,60 15 919,20 

852 P O M O C SPOŁECZNA 2 470 682,00 0,00 13 400,00 2 484 082,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 621 975,00 0,00 13 400,00 635 375,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 601 975,00 0,00 13 400,00 615 375,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 523 118,00 0,00 9 657,00 532 775,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 482 053,00 0,00 9 600,00 491 653,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 410,00 0.00 9 600,00 391 010,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 41 065,00 0,00 57,00 41 122,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 163,00 0,00 57,00 3 220,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 78 857,00 0,00 3 743,00 82 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 76 337,00 0,00 3 743,00 80 080.00 

854 
E D U K A C Y J N A O P I E K A 
v, r v i i vr »*. \ r7 r / \ 

417 612,00 0,00 61 200,00 478 812,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

1 J O U , l V , v U 0,00 61 200 00 191 250,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 130 050,00 0,00 61 200,00 191 250,00 

1, Świadczenia na rzecz osób fizycznych 130 050,00 0,00 61 200,00 191 250,00 

3240 Stypendia dla uczniów 123 1 10,00 0,00 58 140,00 181 250,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 940,00 0,00 3 060,00 10 000,00 

855 RODZINA 14 200 223,79 0,00 1 767 570,00 15 967 793,79 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 401 000,00 0,00 900 000,00 9 301 000,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 8 401 000,00 0,00 900 000,00 9 301 000,00 

1, Wydatki jednostek budżetowych, w tym* 72 400,00 0,00 7 650,00 80 050,00 

a) wynagrodzenia i składki ad nich naliczane 49 653,00 0,00 7 123,00 56 776,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 467,00 0,00 5 000,00 44 467.00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 330,00 0.00 2 000,00 6 330,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

906,00 0,00 123,00 1 029,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22 747,00 0,00 527,00 23 274,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 275,00 0,00 248,00 12 523,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 272,00 0,00 279,00 1 551,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 328 600,00 0,00 892 350,00 9 220 950,00 

31 10 Świadczenia społeczne 8 328 600,00 0,00 892 350,00 9 220 950,00 

Id: 5 E C I 2 6 4 B - I 5 B 0 - 4 1 2 9 - 8 A 3 B - O A 3 6 2 E 8 D E 6 4 3 . Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 79/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 września 2020 r 

Dział Rozdział i Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 309 511,79 0,00 800 000,00 6 109 511.79 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 309 511,79 0,00 u i i / i nnn nn 

8U0 uoo.ou 
c ino c i i on 6 109 51 1,79 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tvm: 168 511,79 0,00 24 000,00 192 511,79 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 128 680,00 0.00 5 984,00 134 664,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 911,00 0,00 5 000,00 103 911,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 492,00 0,00 861,00 19 353,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2 535,00 0,00 123,00 2 658,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 39 831,79 0,00 18 016,00 57 847,79 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 000,00 8 500,00 

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00 4 859,00 9 359,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 526,00 0,00 8 000,00 24 526,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 600,00 1 600,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych ? saa nn 0 00 557 00 3 101 00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 141 000,00 0,00 776 000,00 5 917 000,00 

3! 10 Świadczenia społeczne 5 141 000,00 0,00 776 000,00 5 917 000.00 

85504 Wspieranie rodziny 411 062,00 0,00 4 £ £ *i n n /A 
45 570,00 

t s z , „ nn 
456 632,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 411 062,00 0,00 45 570,00 456 632,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 94 682,00 0,00 1 470,00 96 152,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 577,00 0,00 1 176,00 59 753,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 999,00 0,00 988.00 46 987,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 427,00 0,00 164,00 8 591,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 201,00 0,00 24,00 1 225,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 36 105,00 0,00 294,00 36 399,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 706,00 0,00 294,00 2 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 316 380,00 0,00 44 100,00 360 480,00 

31 10 Świadczenia społeczne 315 900,00 0,00 44 100,00 360 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

74 300,00 0,00 22 000,00 96 300,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 7 4 300.00 0,00 22 000,00 96 300,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 74 300,00 0,00 22 000,00 96 300,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 74 300,00 0,00 22 000,00 96 300,00 

Zadania zlecone 74 300,00 0,00 22 000,00 96 300,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 74 300,00 22 000,00 96 300.00 

900 
G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I 
O C H R O N A ŚRODOWISKA 

4 139 445,52 27 000,00 27 000,00 4 139 445,52 

00001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 921 580,00 27 000,00 27 000,00 1 921 580,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 921 580,00 27 000,00 27 000,00 1 921 580,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 921 580,00 27 000,00 27 000,00 1 921 580,00 

Id: 5 E C I 2 6 4 B - I 5 B 0 - 4 1 2 9 - 8 A 3 B - 0 A 3 6 2 E 8 D E 6 4 3 . Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 79/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 września 2020 r. 

Dział Rozdział t Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zuduń t on 
• o / zi rłju,uu 

, 7 nnn nn z 1 uuu,uu 7 7 nnn nn i 875 5zn nn 

4300 Zakup usług pozostałych 1 120 530,00 0,00 27 000,00 1 147 530,00 

4430 Różne opłaty i składki 92 000,00 27 000,00 0,00 65 000,00 

OGÓŁEM 54 680 926,29 155 039,60 1 997 209,60 56 523 096,29 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 47 513 532,06 155 039,60 1 997 209,60 49 355 702,06 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tvm: 27 059 879,52 140 039,60 204 777,00 27 124 616,92 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 659 969,62 5 000,00 23 883,00 15 678 852,62 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 399 909,90 135 039,60 180 894,00 11 445 764,30 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 943 052,77 0,00 39,60 3 943 092,37 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 905 600,00 0,00 1 777 393,00 17 682 993,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

5. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 440 000 00 i s non oo 

l z.' V v V , v U 
l s ono nn 440 000 00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 7 167 394,23 0,00 0,00 7 167 394,23 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 167 394,23 0,00 0,00 7 167 394,23 

-programy finansowane z udziałem środków UE 906 884,78 0,00 0,00 906 884,78 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 1 842 170,00 

Id: 5EC1264B-15B0-4129-8A3B-0A362E8DE643 . Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 79/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 września 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 204 329,00 0,00 3 800,00 208 129,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 77 500,00 0,00 3 800,00 81 300,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

77 500,00 3 800,00 81 300,00 

8 4 5 o n n 7 i N A 
t v C J D / j I i s / \ 

i i i t t i j s n nn n nn i 7 r ł7 57n nn 14 RÓQ tt4ii nn 
to O 0 7 UoU,UU 

8.4501 Świadczenie wychowawcze 8 400 000,00 0,00 900 000,00 9 300 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym 1, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

8 400 000,00 900 000,00 9 300 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 300 000,00 0,00 800 000,00 6 100 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 300 000,00 800 000,00 6 100 000,00 

85504 Wspieranie rodziny 326 430,00 0,00 45 570,00 372 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

326 430,00 45 570,00 372 000,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

74 300,00 0,00 22 000,00 96 300,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

74 300,00 22 000,00 96 300,00 

R A Z E M D O C H O D Y 14 789 061,64 0,00 1 771 370,00 16 560 431,64 

Id: 5EC1264B-15B0-4129-8A3B-0A362E8DE643 . Podpisany Strona i 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 79/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 września 2020 r 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 94 611,00 39,60 39,60 94 611,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

94 611,00 39,60 39,60 94 611,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

15 879,60 39,60 15 919,20 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 794,21 39,60 77 754,61 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 204 329,00 0,00 3 800,00 208 129,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 77 500,00 0,00 3 800,00 81 30(1.00 

3110 Świadczenia społeczne 76 337,00 3 743,00 80 080,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 163,00 57.00 1 220,00 

855 R O D Z I N A 14 101 480,00 0,00 1 767 570,00 15 869 050,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 400 000,00 0,00 900 000,00 9 300 000,00 

31 lii Świadczenia społeczne 8 328 600,00 892 350,00 9 220 950,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 467,00 5 000,00 44 467,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 330,00 2 000,00 6 330,00 

4120 Sktadki na t-undusz Idący oraz /Solidarnościowy Fundusz w sparcia 
Osóh Ntionpli,ocr,r^,>/n,/rt, 906,00 123,00 1 029,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 275,00 248,00 12 523,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 272,00 279,00 1 551,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

r -inn nnn nn r> J U U uuu,uu n nn onn nnn nn 
Otttl uuu,uu 

/, i nn nnn nn 
i) I uu uuu,uu 

3110 Świadczenia społeczne 5 141 000,00 776 000,00 5 917 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 911,00 5 000,00 103 911.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 492,00 861,00 19 353,00 

4120 Składki na Fundusz Kracy oraz solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
ricńh N ] t P i , M n n g n r Q , . „ , ^ l , 2 535,00 123,00 2 658,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 000,00 8 500,00 

4260 Zakup energii 4 500,00 4 859,00 9 359,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 526,00 8 000,00 24 526,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 1 000,00 600,00 1 600,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 544,00 557,00 3 101,00 

85504 Wspieranie rodziny 326 430,00 0,00 45 570,00 372 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 315 900,00 44 100,00 360 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 040,00 988,00 8 028,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 210,00 164,00 1 374,00 

4120 
Składki na Fundusz Kracy oiaz Solidarnościowy Fundusz W sparcia 
Osóh N i e n p ł n n s n r a w n w h 

174,00 24,00 198,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre św iadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

74 300,00 0,00 22 000,00 96 300,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 74 300,00 22 000,00 96 300,00 

R A Z E M W Y D A T K I 14 789 061,64 39,60 1 771 409,60 16 560 431,64 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 1 771 370,00 

Id: 5 E C I 2 6 4 B - 1 5 B 0 - 4 1 2 9 - 8 A 3 B - 0 A 3 6 2 E 8 D E 6 4 3 . Podpisany Strona I 




